

# UTVECKLINGSKONFERENS SMÅLAND BLEKINGE INNEBANDYFÖRBUND

Helgen den 23-24 september på underbara Ronneby Brunn i samarbete med RF-SISU Blekinge och RF-SISU Småland erbjuder vi en intressant helg tillsammans.

Konferensen är kostnadsfri då beloppet söks tillbaka via Idrottonline.

Konferensen startar på lördagen med lunch och avslutas söndagen vid lunch. Programmet innehåller föreläsningar och gemensamma diskussioner och en möjlighet till arbete inom sin förening.

Begränsat med platser så max 3 personer från varje förening. Boende i dubbelrum.

## Träna flickor med Marcus Holm

Började sin innebandybana som spelare i Carlskrona IF! Var med och grundade Kustens IF, Halmstad och var under 5 år sportchef i klubben. Under ca 10 år var Marcus förbundskapten för det svenska U19 landslaget damer och vann med dessa tjejer fina titlar som bland annat 2 VM guld.

## Värdegrunden vår styrka med Viktor Magnusson

Arbetar som lärare på Linnéuniversitetet där han undervisar i marknadsföring, bland annat på programmet Coaching and Sport Management. Viktor har lång erfarenhet av marknadsföringsarbete inom idrotten, både som egenföretagare med idrottens som uppdragsgivare och som ideell kraft där han bland annat har suttit i styrelsen för Värnamo Hockey.

## Trygga idrottsmiljöer med Madelene Augustsson

Fler och fler ungdomar kämpar med sin fysiska och psykiska hälsa. Men det finns också många som jobbar aktivt med att vända den här trenden. Idrottsrörelsen är en del och just via idrotten kan barn och unga få chansen att må bättre. Madelene Augustsson, RF SISU Blekinge, är ansvarig för detta arbete inom Blekingeidrotten.

## Ungdomsdeltaktighet - Kustens IF

Framtidens ledare finns bland våra ungdomar. Därför ger vi våra äldre ungdomsspelare möjligheten att skaffa erfarenheten av att vara ledare för ungdomslag i vår förening. För att lyckas med detta stöttar vi dem med en utbildning och med bra hjälp av ledarna i de olika ungdomslagen.

## Ledarförsörjning med Jim Thuresson

Jim Thuresson är en energipåfyllare i alla sammanhang han medverkar. Han har varit rådgivare i näringslivet, förbundskapten i basket och spelat basket i bl.a. USA.

Att peppa människor hör till vardagen för Jim, som har en positiv livsinställning som är garanterat smittsam. Som föreläsare kan han inspirera ledare att arbeta med Positivt Ledarskap

[Anmälan görs via denna länken](#)

1 augusti är sista dag för anmälan

FRÅGOR GÄLLANDE KONFERENSEN KONTAKTA

[ROLF TRULSSON](#)

Kallelse med detaljprogram skickas ut i början av september



Småland



Småland Blekinge  
Innebandyförbund



Blekinge